

7/26/2018

MILLIS DEVELOPMENT & CONSTRUCTION, LLC

7/5/2018

Project Name:		Dow Park Pavilion		
PP # 001		Install 6 New GFCI Plugs Overhead as Shown in Construction Documents		
Price includes all material, insurance, labor & supervision to install 6 GFCI plugs 17' above grade as shown and called out on sheet E2.02 Note 5.				
UNIT	QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL
LS	1	See attached sub-contractors proposal	\$3,800.00	\$ 3,800.00
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
		SUBTOTAL		\$ 3,800.00
		GC OH/P	15%	\$ 570.00
		TOTAL ADDITIONAL COST		\$ 4,370.00
		Bond Premium	2%	\$ 87.40
				\$ 4,457.40
		Number of days to complete project		

7/30/2018

MILLIS DEVELOPMENT & CONSTRUCTION, LLC**7/26/2018**

Project Name:		Dow Park Pavilion		
PP # 003		Installation of Additional Sod in Tree Canopy Area		
Price includes all material, insurance, labor & supervision to 11,000 Square Feet of additional sod in Tree Canopy Area per City of Deer Park request				
UNIT	QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL
SF	11000	Additional Sod	\$ 0.47	\$ 5,170.00
Days	3	Additional Supervision	\$ 250.00	\$ 750.00
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
		SUBTOTAL		\$ 5,920.00
		GC OH/P	15%	\$ 888.00
		TOTAL ADDITIONAL COST		\$ 6,808.00
		Bond Premium	2%	\$ 136.16
				\$ 6,944.16
		Number of days to complete project		

8/19/2018

MILLIS DEVELOPMENT & CONSTRUCTION, LLC**8/19/2018**

Project Name:		Dow Park Pavilion		
PP # 004		Removal of Existing Storm Drainage Pipe and Re-Grading of Area		
Price includes all material, insurance, labor & supervision to remove an existing storm sewer pipe & box, re-grade areas by cutting out aprox. 8" of existing grade, reshaping and installation of solid sod in specified areas per City of Deer Park request				
UNIT	QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL
LS	1	Grading, sod placement and haul off of existing soil (see attached sub-contractor pricing)	\$ 7,504.00	\$ 7,504.00
LS	1	Additional irrigation zone for new sod placement (see attached sub-contractor pricing)	\$ 1,650.00	\$ 1,650.00
Days	3	Additional Supervision	\$ 250.00	\$ 750.00
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
		SUBTOTAL		\$ 9,904.00
		GC OH/P	15%	\$ 1,485.60
		TOTAL ADDITIONAL COST		\$ 11,389.60
		Bond Premium	2%	\$ 227.79
				\$ 11,617.39
		Number of days to complete project		5

Charlie Sandberg

From: Jerett Johnson <jerett@millis.com>
Sent: Monday, August 20, 2018 7:47 PM
To: Charlie Sandberg; Jacob Zuniga; Tiffany McGallian
Cc: Jack Christison
Subject: Dow Park Pavilion Final Cost Proposals
Attachments: Dow Park Pavilion PP #1 Install 6 New GFCI Recepticals Overhead.xls.pdf; Dow Park Pavilion PP #3 Additional Sod for Mulch Area at Tree Canopy.xl....pdf; Dow Park Pavilion PP #4 Removal of Existing Storm Sewer Pipe & Re-Grade....pdf

Importance: High

Charlie,

Please see attached pricing proposals for Dow Park that should be included into the final cost.

Total Value: \$23,018.95

New Contract Total: \$290,116. 36

Thanks,

Jerett J. Johnson

Project Engineer

millis development & construction

931 Pheasant Valley Dr., Suite 200, Missouri City, TX 77489

Direct: (832) 987-1230 | **Office:** (281) 240-6066 | **Fax:** (281) 240-7730

